, 1 [תשכ"ב], עמ' 3).סיני קולהתורה וחוקותיה לקרן זווית ומחליפה בתורות גויי נכר' (
המשך לביטויי התחושה הקשה אפשר למצוא בדרשות של רבנים יוצאי ארצות האסלאם
המגיבים על המציאות הישראלית. כזאת היא למשל דרשתו של הרב נסים חורי לפרשת
'וישלח' בספר בראשית, דרשה שהתפרסמה בכתובים בתש"ן (1990), ומקורה בשנים של

:ושע ויחא םע השיגפה ינפל לאהמ בקעי שקבמ דציכ ברה ראתמ וז השרדב .הלודגה היילעה
:)בי:בל תישארב( 'םינב לע םא ינכהו אובי ןפ ותֹא יכֹנא ארי יכ ושע דימ יחא דימ אנ ינליצה'